[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   05.06.2013г.                                                                                                           № 29
О соблюдении лицами, поступающими на работу

 на должность руководителя муниципального учреждения,

и руководителями муниципальных учреждений

 положений ч.4 ст.275 Трудового кодекса Российской Федерации

Во исполнение подп. «ж» п.1 Указа Президента Российской Федерации от  07.05.2012 №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», в соответствии с ч.4 ст.275 Трудового кодекса Российской Федерации , Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить:
1.1.Положение о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).

1.2.Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения (прилагается).

1.3.Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя муниципального учреждения (прилагается).

1.4.Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения (прилагается).

1.5.Форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения (прилагается).

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2013.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения                                                                     И.М.Сафонова

_1369813579